
PORTARIA Nº 17.693, DE 09/09/2021. 
 
 
CONCEDE LICENÇA PARA TRATAMENTO DE 
SAÚDE E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS. 
  

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ, ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS E NOS 
TERMOS DA LEI Nº 3.963, DE 28/08/2015. 
 
 

RESOLVE: 
 
 

Art. 1º Conceder aos Servidores abaixo descritos, Licença para 
tratamento de Saúde, a saber:  

 
Nome Matr. Períodos/A Partir Proces. 

Elisangela Soares da Rocha Prazeres 16918 

21721 
04/09/2021 a 10/09/2021 13970/21 

Ana Paula Silva da Rocha 21700 28/08/2021 a 26/10/2021 9436/21 

Glaucieny de Lima Souza 27012 09/09/2021 a 07/12/2021 8662/21 

Alessandra Nascimento Gama 6892 

16093 
14/09/2021 a 12/12/2021 13971/21 

Rosangela Del Carro Martins 7457 16/11/2021 a 14/01/2022 441/21 

Susana Aguiar Patrocinio 7049 17/09/2021 a 15/12/2021 11530/21 

Irlanda Antonio de Jesus 6905 15/09/2021 a 13/12/2021 13968/21 

Teresa Manoel da Silva Vieira 2258 17/09/2021 a 16/03/2022 13967/21 

 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 
 
Prefeitura Municipal de Aracruz, 09 de Setembro de 2021.  

 
 
 

LUIZ CARLOS COUTINHO 
Prefeito Municipal 

 




